
13/06/2022 0.02 
Refdetsez.rtf 

 

Comune di  MONTEPULCIANO 
Servizi Demografici 

Ufficio Elettorale 

 

CONSULTAZIONE REFERENDARIA DEL 12/06/2022 

 

Risultato della  Sezione N. 5  

  

 

 

Aventi diritto 

Maschi Femmine Totale 

365 393 758 

 

 

 

Votanti 

Maschi Femmine Totale 

59 

 

16,16% 

53 

 

13,49% 

112 

 

14,78% 

 

 

REFERENDUM SI % NO % 

 

QUESITO 2 65 
60,19% 

 
43 

39,81% 

 

 

 
Totale voti validi 108 

Voti cont. e non assegnati  
Schede Bianche 4 
Schede Nulle  
Voti nulli  

 

Totale 112 

 


